



Oddaj Krew!  
Podziel się życiem!



**TYMEK ZACHOROWAŁ NA OSTRĄ BIAŁACZKĘ LIMFOBLASTYCZNA**

**W ZWIĄZKU Z CZĘSTYMI TRANSFUZJAMI POTRZEBNA JEST KREW. JEŚLI CHCIELIBYŚCIE NAM POMÓC, TO KREW MOŻNA ODDAĆ W KAŻDYM PUNKCIE KRWIODAWSTWA BEZ WZGLĘDU NA GRUPĘ KRWI ZE WSKAZANIEM NA:**

**TYMEK WUNDERLICH, DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY IM. JÓZEFA POLIKARPA BRUDZIŃSKIEGO W WARSZAWIE.**



VS.



**PIĄTEK | 27/10 | 18:00**

#naStadionie

#WP&CHR

**EGZEMPLARZ BEZPŁATNY**

NAKŁAD: 1.000 SZT.

#190





WISŁAPLOCKSA

03

## #SpisTreści

04 PŁOCK WSPIERA MŁODYCH SPORTOWCÓW

06 ODWIEDZILIŚMY WSZYSTKIE PŁOCKIE PODSTAWÓWKI

08 O RYWALU: CHROBRY GŁOGÓW

14 MASZYNA TRENERA NADOLSKIEGO

17 JARZĄB MŁODZIEŻOWCEM WRZEŚNIA

18 ŚWIREK... ZEŚWIROWAŁ



### Tełst:

Mateusz Lenkiewicz, Marta Hućko, Maciej Wiącek

### Korehta:

Mateusz Lenkiewicz

### Koordynacja:

Sebastian Wiciński

### Opracowanie graficzne i przygotowanie do druku:

Mateusz Ludwiczak

Wisła Płock S.A.

2023

Czekamy na Wasze pomysły dotyczące oficjalnego magazynu piłkarskiej Wisły Płock - Czas Wisły. Swoje sugestie wysyłajcie na adres mailowy: [biuroprasowe@wisla-plock.pl](mailto:biuroprasowe@wisla-plock.pl)

# PŁOCK WSPIERA MŁODYCH SPORTOWCÓW

Młode zawodniczki karate podczas Pucharu Mazowsza

Samorząd Płocka wspiera sport zawodowy, ale pomaga też młodym amatorom, którzy dopiero rozwijają swoje umiejętności i marzą o sportowych sukcesach. Do 3 listopada można wnioskować o stypendia i nagrody, które każdego roku otrzymuje utalenterowana sportowo młodzież.

– Mogą je otrzymać zawodnicy do 26 roku życia, zrzeszeni w płockich klubach i stowarzyszeniach, uprawiający różne dyscypliny – podkreśla prezydent Andrzej Nowakowski.

Ubiegłoroczni stypendyści reprezentują 14 płockich klubów sportowych w takich dyscyplinach, jak min. tenis, kickboxing, wushu, judo, wioślarstwo, muaythai, strzelectwo, karate tradycyjne, sporty wrotarskie, lekka atletyka oraz piłka ręczna halowa i plażowa. Takim stypendialnym wsparciem objęliśmy 10 zawodniczek i 18 zawodników na łączną kwotę ponad 216 tys. zł.

– Nagrody i wyróżnienia, które przyznajemy za uzyskanie wysokich wyników sportowych osiągniętych podczas krajowych i międzynarodowych startów, to druga kategoria corocznej pomocy finansowej z samorządu – dodaje prezydent Andrzej Nowakowski.

W grudniu doceniamy zawodników trenujących w płockich klubach sportowych, ale też trenerów, sztolerowców i inne osoby wyróżniające się osiągnięciami i szczególną aktywnością. Za poprzedni sezon sportowy i wywalczone sukcesy międzynarodowe nagrody przyznaliśmy w lekkiej atletyce, sportach lotniczych, muaythai, strzelectwie i wrotarstwie.

Natomiast za dohonania i wyniki uzyskane w tumiejkach krajowych doceniłmy leńkoatletów, wiosłarzy, sportowców lotniczych, zawodników sportów walki, piłkarzy ręcznych i tenisistów. W sumie do 93 ambitnych sportowców trafiło prawie 149 tys. zł.

Pomoc miasta daje młodym ludziom szansę rozwinięcia strzydeł w wymarzonej dyscyplinie sportowej, dlatego zachęcamy do składania wniosków. Szczegółowe informacje, regulamin oraz wnioski o nagrody i stypendia są dostępne na stronie [nowy.plock.eu](http://nowy.plock.eu) w zakładce – sport.

 PŁOCK



Spotkanie prezydenta Płocka Andrzeja Nowakowskiego z utalenterowanymi dziećmi z płockiej Akademii Piłki Ręcznej i Nożnej

  
PŁOCK

  
ZOO  
PŁOCK

WWW.ZOO.PLOCK.PL

ZOO PŁOCK  
ZAPRASZA  
CODZIENNIE

W KAŻDĄ POGODĘ  
WE WSZYSTKIE DNI  
ŚWIĄTECZNE I NIEDZIELE

# ODWIEDZILIŚMY WSZYSTKIE PŁOCKIE PODSTAWOWKI

Podobnie jak rok wcześniej, od początku września do płockich szkół podstawowych wyruszyła nasza klubowa masłotka Nafciarz. Wszystko to dzięki wspólnej akcji naszego klubu i Stowarzyszenia Sympatyfów Klubu Wisła Płock, w ramach której na początku nowego roku szkolnego za cel postawiliśmy sobie odwiedzić w klasach I-III, a już teraz, w październiku, z radością możemy zameldować wykonanie zadania.

Od hiedy w marcu poprzedniego roku do akcji wrócił Nafciarz, przez cały czas nasłuchoma ma pełne ręce roboty. Zawsze uśmiechnięty dwunasty zawodnik Wisły Płock z chęcią odpowiada na zaproszenia na pikniki i inne inicjatywy społeczne w naszym mieście i okolicach, a spotkać go można również oczywiście na domowych meczach naszej drużyny na ORLEN Stadionie.

Rok temu przeprowadziliśmy pierwszą edycję „Akcji Stadion” lub „Po szkole na stadion”, czyli pomysłu Tomasza Serafina ze Stowarzyszenia Sympatyfów Klubu Wisła Płock i nauczyciela wychowania fizycznego z SP II. W nowym roku szkolnym zdecydowaliśmy się na ponowienie cieszącej się zainteresowaniem inicjatywy i jeszcze raz wspólnie odwiedziliśmy klasy I-III we wszystkich dwudziestu płockich szkołach podstawowych (1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24) a każdy uczeń został zaproszony na stadion oraz obdarowany nafiarskim planem lekcji i hibićwoską wlepką.

*- Cieszę się, że w tak jak w poprzednim roku, tak i w tym mogliśmy wyjść z Nafiarszem do szkół i zaszczyścić w dzieciach miłość do Wisły Płock. Duża w tym rola nas, dorosłych, żeby pokazać dzieciom, że sport może być piękną pasją, dawać dużo emocji i nas jednoczyć. Sam mam dwóch synów, w tym jednego fanatyka i widzę, ile serca wlewa do hibićwoski i jak wielką radością pojawia się na meczach naszej Wisłki! - powiedział nam Serafin - Po szkole warto przajść na stadion. Do zobaczenia na trybunach!*



*- Wspólna akcja z SSKiWP w poprzednim roku cieszyła się dużym zainteresowaniem i przyniosła zauważalny napływ młodych hibićwosk na trybuny w trakcie meczów Wisły Płock, dlatego teraz z przyjemnością zdecydowaliśmy się na jej powtórzenie. Mamy piękną nową stadion i chcemy go co mecz wypełniać, dlatego zależy nam na budowaniu lokalnej tożsamości i piłkarskiej pasji, szczególnie wśród tych najmłodszych hibićwosk - podsumował działku marketingu i rzecznik prasowy Wisły Płock Mateusz Lenkiewicz - Szczególne słowa uznania za tę akcję należą się Tomrowi Serafinowi z SSKiWP oraz Sebastianowi Wichnińskiemu z Klubu, który koordynował cały projekt.*

Poza wspomnianymi wizytami w szkole, w ostatnim czasie Nafciarz m.in. mobilizował ludzi do oddawania krwi dla Tymba Wunderlich w Gąbinie i Goszynie, odwiedził najmłodszych hibićwosk z kilku płockich przedszkoli i pilnitni rodzinne na osiedlach Łukasiewicza, Międzytorze, Kolejalnia i Podolszyce.



Na tym oczywiście nie kończy się aktywność klubowej masłotki! Już wkrótce spotkać go będzie można w płockich ośrodkach szkolno-wychowawczych oraz placówkach oświatowych w powiecie, a jeżeli chcielibyście zaprosić nas do siebie, Nafciarz jest w pełni gotowości.

Na Wasze zgłoszenia dotyczące odwiedzin Nafciarza czekamy na jego fanpage na Facebooku. Prosimy o wysłanie wiadomości prywatnych, a my postaramy się ustalić jak najlepszy termin wizyty.





### Chrobry Głogów

Rok założenia: 1946  
Barwy: pomarańczowo-czarna  
Przydomek: Chagierzy, Pomarańczowo-Czarni

Po raz znowy w tym sezonie zagramy na ORLEN Stadionie. Przy Łukasiewiczu 34 podejmimy ostatni w tabeli Chrobry Głogów.

#### SYTUACJA KADROWA

Kluczowym w konteście walki o utrzymanie może okazać się powrót do Głogowa Miłocha Lebedyńskiego. Z ŁKS-u ścignięto Bartosza Biela, a na początku września z Jagiellonii wypożyczono Kacpra Tabisa. Do pierwszego zespołu przesunięto na stałe wiodącą postać rezerw, czyli młodzieżowego obrońcę Natana Malczuka, a po zakończeniu wypożyczenia od nas Damiana Węglarza i wygaśnięcia jego kontraktu w Wisłę, został on już na stałe podpisany w Chrobym.

Swego czasu furorę w internecie robił filmik z młodym następcą Cristiano Ronaldo – Dawidem Hancem. Dział 21-letni zawodnik drugi sezon z rzędu biega na wahałde Chrobrego. Sporo w ekstraklasie w barwach Wisły Krałów pograł środkowy pomocnik Patryk Plewka, a środkowy napastnik Kamil Wojtyra zostając: królem strzelców 2 ligi miał duży udział przy awansie Stry Gęstochowa do 1. ligi po sezonie 20/21. Bardzo doświadczonym na poziomie ekstraklas był 1. ligi graczem jest Sebastian Sieblech, którego jednak nie oglądamy ostatnio na boisku.

Przed startem sezonu zespół oczywiście opuściło kilku zawodników, chociażby podstawowy do tej pory pomocnik Jaka Kolenc. Sporo, szczególnie wiosną poprzedniego sezonu pograł Miłosz Józwiak, czy Jąbub Górski, którzy teraz znaleźli się w 2. lidze. Kanię zainicjował wieloletni zawodnik Chrobrego i w ostatnich latach hapitan drużyny – Michał Iłdow-Golab, który został teraz włączony do sztabu szkoleniowego jako asystent trenera.

#### USTAWIENIE

Po dwóch przeciwnych stronach boiska znajdziemy naszych dobrych znajomych. Od drugiej połowy w bramce Chrobrego regularnie występuje Damian Węglar, natomiast za zdobywanie bramek odpowiada Miłolaż Lebedyński.

Niemal zawsze zespół z Głogowa ustawia trzysobowy blok obrony. Od szóstej serii gier pewny płac na półowym stoperze ma młodzieżowiec Natan Malczuk, który zbiera dopiero pierwsze szlify na pierwszoligowym poziomie. Jako środkowy defensor gra ostatnio Grek Mavroudis Bougidis, a po jego prawej stronie najprawdopodobniej wystąpi doświadczony Michał Michalec.

Środek pola należy do Patryka Muchy i Roberta Mandrysa, przed którymi mogą biegać Bartosz Biel i Mateusz Ozimek. Na lewym wahałde spotkanie rozpoczyna Kacpra Tabis, natomiast na prawym oglądaliśmy ostatnio Dawid Hansa, a wcześniej probowani byli tam Paweł Tupaj i Jąbub Łuczka.

#### MŁODZIEŻOWCY

Wśród najmłodszych zawodników najwięcej minut na boisku otrzymał do tej pory środkowy obrońca Natan Malczuk (2003 r.), który wstąpił do szklud w 6. kolejce. Sporo szans, chociaż ostatnio głównie z ławki, otrzymuje też ofensywny pomocnik Szymon Bartkiewicz (2005 r.), który na swoim hencie ma już trzy asysty. Na środku obrony grywa Albert Zarówny (2004 r.), a w hadrze meczowej regularnie znajduje się defensywny pomocnik: Eryk Pieczarła (2004 r.). Raz na ławce w tym sezonie zasiadł kolejny pomocnik, Adrian Tworzylko (2005 r.). W odwodzie pozostają jeszcze strzyżkowy Jąbub Ciesielski (2003 r.) i pomocnik Adrian Tworzylko (2005 r.).

#### UWAGA, TALENT

Urodzony 27 lutego 2003 roku w Nowej Soli Natan Malczuk przystąpił z piłką rozpoczął w klubie ze swojej rodzinnej miejscowości – Arce Nowa Sól. Jako 13-latek przeniósł się do juniorów Chrobrego Głogów, a w wieku lat 16 znalazł się w hadrze rezerw. Wiosną 2022 został zgłoszony do rozgrywek Fortuna 1 Ligi, a z drugim zespołem wywalczył awans do III ligi, gdzie w poprzedniej kampanii był wiodącą postacią drużyny i pełnił funkcję hapitana. Debiutu na zapleczu ekstraklas doznał się wreszcie w szóstej kolejce obecnego sezonu i od tego czasu zagrał na pozycji środkowego obrońcy we wszystkich siedmiu kolejnych spotkaniach, z czego ostatnich sześć od deski do deski.

#### POD LUPA

Doshonale znamy Miłolaża Lebedyńskiego. Ten napastnik urodził się 14 października 1990 roku w Szczecinie i swego czasu uważany był za duży talent. Przyszedł z piłką rozgrywał w Artonii Szczecin, sład jako trzynaścioletni trafił do juniorów Pogoni Szczecin. Wiosną 2009 roku został włączony do

# U nas startują najszybsze paczki!



**DOSTAWA  
W 1 DZIEŃ**



**10 000  
PUNKTÓW**



**3 DNI  
NA ODBÓR**

[www.ornpaczka.pl](http://www.ornpaczka.pl)



# Budmat.

## NAJLEPSZE DACHY · RYNNY OGRODZENIA



[budmat.com](http://budmat.com)

13

pierwszego zespołu Portowców i strzelając 7 bramek w 13 występach przyczynił się do awansu na zaplecze ekstraklasy. Tam już jednak nie radził sobie tak dobrze, jeżeli chodzi o dorobek bramkowy, ale mimo tego w grudniu 2009 został wyróżniony przez PZPN tytułem najlepszego młodego zawodnika I ligi.

Latем 2011 roku Lebedyński trafił do holenderskiej Rody JC Kerkrade, najpierw na zasadzie wypożyczenia, a następnie transferu definitywnego. Po dwóch sezonach znalazł się w szwedzkiej BK Häcken, gdzie miejsce zagrał jedynie pół roku i wrócił do kraju. Pobytu w ekstraklasowym wówczas Podbeskidziu Bielsko-Biala nie będzie raczej wspominał najlepiej, ale potem oglądaliśmy go już w Wisła Płock. Szczególnie udany był, zarówno dla Lebedyńskiego i Nafciarzy, sezon 15/16, w którym wywalczyliśmy awans do elity, a sam napastnik zdobył 13 bramek (w tym pamiętne goła na 5:0 z Zawiszą Bydgoszcz) i zanotował 5 asyst. W następnej kampanii zdążył rozegrać 3 spotkania i został wypożyczony do GKS-u Katowice. Po powrocie zagrał jeszcze 4 mecze w ekstraklasie i udał się na wypożyczenie do Górnika Łęczna, gdzie nie zdobył żadnego gola w oficjalnym meczu.

Po jego zahorzeniu przez pół roku pozostawał bez klubu, aż wreszcie trafił do Chrobrego i dobrze odnalazł się w Głogowie. W czterech sezonach zaliczył tam 114 występów i zdobył 30 goli. Rotł temu oglądaliśmy go w barwach Stali Mielec, gdzie sezon ligowy skończył bez trafienia na koncie. Teraz, po powrocie do Chrobrego, ponownie jest wiodącą postacią walczących o utrzymanie Pomarańczowo-Czarnych i w dwunastu meczach strzelił sześć z dziesięciu bramek swojej drużyny.

### TRENER

17 sierpnia 2023 ogłoszono, że steryo po Marhu Gołębiewskim w Chrobrym przejmie Piotr Plewina. Urodzony w Opolu 46-latek rozegrał ponad 100 meczów na poziomie I ligi oraz występował w ekstraklasie dla GKS-u Katowice, Polonii Warszawa i Polonii Bytom. Profesjonalną karierę zawodniczą zakończył tam, gdzie ją zaczynał, czyli w Odrze Opole. Tam też rozpoczął zbieranie doświadczeń z seniorami (wcześniej prowadził drużyny młodzieżowe w GKS-ie Katowice). Od końcówki grudnia 2013 do połowy marca 2021 znajdował się w sztabach kolejnych trenerów Odry, w międzyczasie dwukrotnie pełniąc funkcję tymczasowego pierwszego trenera.

Oficjalnie głównym szkoleniowcem drużyny z Opolą został ogłoszony właśnie w marcu 2021 i pracował z nią do października następnego roku. Po prawie rocznej przerwie od zawodu przyjął propozycję prowadzenia Chrobrego po czterech pierwszych nieudanych (0 z punktów) kolejnych ligi. Początek jego pracy nie był prosty, bowiem dwa pierwsze spotkania głogowianie przegrali, natomiast w 7. kolejce coś digneło i zespół potrafił już wygrać u siebie z faworyzowanym GKS-em Tychy, a tydzień później zremisować w Krahowie z Wisłą Prawnawa ostatnio (0:1 z Motorem Lublin) seria pięciu meczów bez porażki nie odmienia jeszcze sytuację Chrobrego, ale w Głogowie liczą, że wkrótce zobaczą korzystne efekty pracy trenera Plewina.



FOT. PATRYK PIKIDAL | 400mm/p

**esse**  
DŁUGOŻYWIEM

Jesteśmy dla Ciebie  
wsparciem na każdym  
etapie leczenia

ORTOPEDIA FIZJOTERAPIA REHABILITACJA KINEZIOLOGIA



Warszawa  
Łódź  
Płock  
ul. Piłsudskiego 35  
tel. 787 947 957  
[essedzdrowia.pl](http://essedzdrowia.pl)

# MASZYNA TRENERA NADOLSKIEGO

Pozycja lidera ligi, najwięcej bramek strzelonych (44), tylko 8 straconych i systematyczny rozwój młodych zawodników – warto w tym sezonie śledzić drugi zespół Wisły Płock, który prowadzi trener Łukasz Nadolski.

36-letni sztoleniowiec przed startem tego sezonu zamienił posadę asystenta przy pierwszej drużynie na pracę jako samodzielny trener i pierwsze jej miesiące może uznać za bardzo udane. Już w pierwszej kolejce „dwójka” rozbiła 51 KTS Wesoło, który chociaż w IV lidze jest beniaminiem, przez kibiców uważany jest za poważną marę. Później przyszła wyjazdowa wygrana 3:1 z mierzącą zawsze wysoko Żąbłową Żąbki oraz społeczne zwycięstwa kolejno z Drogowcem Jedlińsk (4:0), Marcovią Marła (na boisku 4:2, później zrewidowano jako walkower 4:0), Ursusem Warszawa (5:0) i Mazurem Karzew (7:1). Głowy nieco osudziły porażki 1:4 w Mszczonowie z Mszczonowianką i 0:1 w Warszawie z Hutnikiem, ale pomiędzy tymi meczami było też zwycięstwo 2:0 z wicemistrzem poprzedniego sezonu naszej IV ligi Mazovią Mińsk Mazowiecki.

Tydzień po Hutniku Wisła II rozpoczęła budowanie hotelej serii zwycięstw i tak oto pod rozpędzającą się podąża wpadły Sokół Seroch (3:0) i Józefowa Józefów (2:0). Szczególnie elektryzująco zapowiadało się starcie z dotychczasowym liderem, ale CK Troszyn z Płocka wrócił z bagażem pięciu straconych bramek i bez żadnej strzelonej. Ostatni szpał młodzi Nafciarze przywieźli z podwarszawskiego Błonia (3:0 z Błonianką).

Obecnie Wisła II Płock przewodzi stawce IV ligi mazowieckiej z dorobkiem 33 punktów po 13 spotkaniach i bilansem II zwycięstw oraz 2 porażek. Drugi jest CK Troszyn (31 pkt), trzeci KTS Wesoło (29 pkt), czwarta KS Mszczonowianka (28 pkt), a piąty Hutnik Warszawa (28 pkt). Za Nafciarzami też wszystkie mecze z wymienioną czołówką.

Dla nikogo nie będzie też raczej zaskoczeniem, że po raz trzeci z rzędu Wisła II Płock została tryumfatorem Orlęgowego Pucharu Polski, po drodze potonując Unię Iłów (0:1), Huragan Bodzanów (2:0), Mazur Gostin (0:1) i w finale Delę Skupno (2:0).

Kto więc odpowiada za wyniki w tym sezonie? Zespół jest mieszaniną zawodników doświadczonych z tymi wchodzącymi dopiero do seniorskiej piłki. Tak więc w bramce Nafciarzy w większości spotkań oglądaliśmy Piotra Zielńskiego (10 meczów ligowych, 5 czystych kont), natomiast dwa

ostatnie mecze tę pozycję obsadzał 18-letni, zgłoszony ostatnio do rozgrywek Fortuna I Ligi Filip Krasia i w obu spotkaniach nie dał się pokonać przeciwnikom, notując przy tym widowiskowe interwencje. U boku doświadczonego hapitana drużyny Grzegorza Wawrzynińskiego szlify na srodku defensywy zbiera Marcin Więchowolski. Na bołach występują zaproszony na letni obóz pierwszego zespołu Jakub Miarka i ograny na poziomie centralnym Patryk Wyszczurki, ale również i nasz nieco młodszy wychowanek Jakub Szymański.



W ataku dużo minut otrzymuje trenujący z pierwszym zespołem Adrian Szczotowski (11 bramek w siedmiu meczach), a do dwójki schodzi też często Sebastian Stróżyk. Na seniorskim poziomie powoli ogrywał się również bardzo młodzi napastnicy – 16-letni Bartosz Borowski i roż starszy Kacper Blaszyzewicz. Na szrzydłach występują aspirujący do „jedynki” Gleb Kuchto, Jakub Maślak i Dawid Zięba, którzy mogą czerpać doświadczenie od starszego Dawida Jabłońskiego. Środek pola zazwyczaj należy do mających za sobą debiut w naszych barwach w ekstraklasie Dawida Krzyżanetskiego, Bartosza Zynba i Jakuba Witka, ale znajduje się tam miejsce również dla Łukasza Mościckiego, Jakuba Wiśniewskiego czy Marika Podoliaha. Dzięki dobrej grze w „dwójce” ostatnio debiut w pierwszym zespole zaliczył utalentowany środkowy pomocnik Szymon Leśniewski.



Czywiście, poza wymienionymi, w drugim zespole pojawiają się również inni zawodnicy „jedynki”, dla których jest to szansa na powrót do rytmu meczowego lub jego podzymanie. O odpowiednim balans i wypełnianie przez nich zadań meczowych dba trener Łukasz Nadolski. Poprzednie kilka sezonów 36-latek pełnił funkcję trenera analityka i trenera asystenta w sztabach hotelejších sztoleniowców Wisły Płock. Po zwolnieniu Macieja Bartosza poprowadził Nafciarzy w jednym meczu PKO BP Ekstraklasa z Górnikami Łęczna (3:1), a od tego sezonu rozpoczął pracę jako pierwszy trener w Wisle II Płock. W jego sztabie znajdziemy doświadczonego znanego w Płocku Damiana Kijta (asystent trenera), czy naszego wychowanka Bartłomieja Jabłońskiego (trener analityk). Kadre trenerską uzupełniają: Jacek Szrzyński (trener bramkarzy), Maciej Zarzewski (trener przygotowania fizycznego), Jakub Malinowski (fizjoterapeuta) i Krzysztof Kwasiborski (hieroninik drużyny).



Do końca rundy Wisła II Płock rozegra jeszcze cztery spotkania, w tym dwa domowe, które obejrzyje z trybun boiska bocznego B2 pod ORLEN Stadionem lub poprzez transmisje na naszym kanale YouTube WisłaPłockTV.

**Terminarz (w nawiasie miejsce w tabeli po B. hotelej):**

Wisła II Płock (1) – Oskar Przysucha (14)  
sobota 28 października, 13:30 – transmisja WisłaPłockTV  
KS Raczym (16) – Wisła II Płock (1)  
niedziela 5 listopada, 13:00  
Wisła II Płock (1) – Wilga Garwolin (9)  
niedziela 12 listopada, 13:30 – transmisja WisłaPłockTV  
MKS Piaseczno (10) – Wisła II Płock (1)  
18/19 listopada



# TERMINARZ

DOMOWYCH MECZÓW LIGOWYCH W RUNDZIE JESIENNEJ



13. kolejka  
**Wisła Płock - Chrobry Głogów**  
**PIĄTEK, 27.10.2023, 18:00**



15. kolejka  
**Wisła Płock - Odra Opole**  
**SOBOTA, 11.11.2023, 17:30**



16. kolejka  
**Wisła Płock - Znicz Pruszków**  
**24/25/26.11.2023**



18. kolejka  
**Wisła Płock - Podbeskidzie Bielsko-Biała**  
**08/09/10.12.2023**



19. kolejka  
**Wisła Płock - Zagłębie Sosnowiec**  
**16/17/18.12.2023**

17

## JARZĄB MŁODZIEŻOWCEM WRZESNIA



Michał Jarzab to kolejny zawodnik Stowarzyszenia Sportu Młodzieżowego Wisła Płock, który zasłużył na tytuł Mazovia Młodzieżowca Miesiąca. Przed meczem Wisły Płock z Chrobrym Głogów bramkarz z rocznika 2009 odbierze nagrody z rąk prezesa naszego klubu Piotra Sadczuła oraz wicedyrektora akademii Mateusza Lewandowskiego.

Już trzeci sezon z rzędu nasz klub regularnie nagradza najbardziej wyróżniających się zawodników akademii Wisły Płock. Wyboru dokonuje dyrektor akademii Bartłomiej Kondrachi w porozumieniu z koordynatorami pionów i trenerami poszczególnych drużyn Stowarzyszenia Sportu Młodzieżowego Wisła Płock. Od września 2021 roku comiesięczny plebiscyt zyszał nową nazwę, gdyż jego tytułarnym patronem został nasz wieloletni partner. Kolejnym młodym piłkarzem, który zdobył tytuł Mazovia Młodzieżowca Miesiąca, jest Michał Jarzab. Nagroda zostanie przyznana za dobrą postawę w wrześniu bieżącego roku.

- Michał Jarzab jest bramkarzem na co dzień występującym w Centralnej Lidze Juniorów U-15, który treningi odbywa również z grupą dwa lata starszą. Dzięki inżynierii i ciężkiej pracy jest jednym z liderów swojego zespołu. Na poziomie CLJ radzi sobie bardzo dobrze, natomiast w treningu ze starszymi zawodnikami nie widok żadnej różnicy, nawiązując, jak równy z równym, z z bramkarzami nawet o trzy lata starszymi - powiedział trener Jacek Strzyński.

Laureat przyszedł na świat 24 lutego 2009 roku. Sztolenie w naszej akademii rozpoczął stosunkowo niedawno, bo w lutym 2023 roku. Jest wychowaniem Błękitnych Dobiegniew, ale do SSM Wisła Płock trafił na zasadzie wypożyczenia ze Słilonu Gorzów. Na początku występował w zespole trampearzy na poziomie C2, natomiast od nowego sezonu 2023/2024 broni drużynie, występującej w Centralnej Lidze Juniorów U-15. Do tej pory wystąpił w 6 spotkaniach w tych rozgrywkach, w których zachował 2 czyste konta, puścił 8 bramek i obejrzał 1 czerwoną kartkę, spędzając przy tym na boisku 494 minuty. Po 9. kolejkach młodzi Nałęczarze, prowadzeni przez duet Mateusz Lewandowski - Michał Lubirski, zajmują 5. miejsce w tabeli z dorobkiem 14 punktów i bezpieczną przewagą nad strefą spadkową.

- Cechuje go ogromna odwaga w grze. Świetnie gra w wymiarze 1x1, a także bardzo dobrze spisuje się na linii. Na pewno musi jeszcze pracować nad motoryką oraz sferą mentalną, ale jest to chłopiec, który w niedługim czasie powinien zacząć stawiać swoje pierwsze kroki w treningu seniorskim,

z II zespołem czy bramkarzami I zespołu. Ponadto warto dodać, że Jarzab zdecydował się na zwłozanie z naszym klubem i opuszczenie rodzinnego Dobiegniewa oddalonego aż o ponad 300 km - charakteryzował Michała opiekun bramkarzy.

Michał Jarzab to nie pierwszy bramkarz SSM Wisła Płock uhonorowany tytułem Mazovia Młodzieżowca Miesiąca. Wcześniej na podobne wyróżnienie zapracowali Filip Krasna (rocznik 2005) - dziś podstawowy golkeeper Wisły II Płock, zgłoszony do rozgrywek Fortuna 1. Ligi, Adam Wadas (rocznik 2007) hapitan drużyny z CLJ U-17 oraz Michał Smiechowksi (rocznik 2010) - regularnie powoływany do kadry Mazowsza w swoim roczniku.



Mateusz  
Lenkiewicz

# ŚWIREK... ZESWIROWAŁ



Historia meczów Wisły Płock z Chrobrym Głogów nie jest specjalnie bogata. W przeciwieństwie do kontaktów kibiców obydwu klubów, których hiedys łączyła oficjalna „zgoda”, a przyjacielskie relacje obowiązują do dnia dzisiejszego.

Wprawdzie bezpośrednich starć ploczczan z głogowianami było niewiele, ale jedno, rozegrane ponad osiem lat temu, z pewnością zasługuje na specjalne przypomnienie.

W sezonie 2015/2016 Wisła pewnie zmierzała do ekstraklasy. Przesądzić sprawę awansu mogła w Głogowie 15 maja, między innymi dzięki temu, że dzień wcześniej nasz najgroźniejszy rywal, Zawisza Bydgoszcz, zaskakująco przegrał u siebie z Wigrami Suwałki. Wygrana na Dolnym Śląsku dawała więc promocję do elity na cztery kolejki przed końcem rozgrywek.

Napomnieliśmy o przyjacielskich stosunkach kibiców. Nic więc dziwnego, że dzień przed ważnym meczem kibicowsobowo reprezentacje trybun z Płocka i Głogowa postanowiły wspominać stare, dobre czasy. Wspominali na tyle szczerze, że akurat szczegółów samego spotkania mają prawo... nie pamiętać.

Kibice, kibicami, ale wiadomo że najważniejsze spotkanie miało odbyć się na boisku w niedzielne popołudnie. Zanim wydarzenia na boisku nabrały odpowiedniej temperatury, nad Głogowem przeszła burza mocząc niemiłosiernie fanów, którzy nie zmieścili się pod niewielkim dachem stadionu.

O losach pojedynku przesądziła postawa jednego zawodnika. Niestety, w negatywnym znaczeniu. Damian Piotrowski, który do Płocka przyszedł właśnie z Chrobrego, a w drużynie nosił pseudonim „Świrek”, nie zapanował nad emocjami związanymi z szansą awansu i w honorsekwencji dwóch złotych hantek wyjechał z boiska jeszcze przed przerwą. Nicco zeswirował, można rzec. Chrobry po wykluczeniu naszego strzydomskiego, nabrał wiatru w żagle i w drugiej części zdobył dwie bramki, pewnie zwyciężając i odraczając tym samym o kilka dni awans ploczczan do ekstraklasy.

Przed meczem, zapoznani w szansę szybkiej promocji do grona najlepszych, działacze Wisły postanowili załupić stosowną ilość szampana, by godnie uhonorować sukces. Zagłuszeni zostali protestującymi, że przedwczesny załup to pech, ale tym razem akurat to oni mieli rację. Bąbelki zostały więc w bagażnikach samochodów, ale nic stracone-

nego, horki wystrzelili z butelek kilka dni później bo efektywnym 5:0 z Zawiszą.

Morał z opisanych wydarzeń jest prosty. Na boisku nie świrowujemy, a po szampana sięgamy w odpowiednim momencie.

Dzisiejsze starcie takiego ciężaru gatunkowego oczywiście nie ma, ale wygrana jest nam bardzo potrzebna. Trudno o lepszą okazję skoro mierzymy się z „czerwoną lasanką” plewieszki ligi. Wisła, z pewnością, jest faworytem pojedynku i jesteśmy przekonani, że z tej roli wywiąże się bez zarzut.



Maciej Więcek

FORTUNA



## TABELA Fortuna 1 Liga

Lp.	Drużyna	Mecze	Punkty
1.	Odra Opole	12	27
2.	Miedź Legnica	12	22
3.	Górnik Łęczna	12	22
4.	GKS Tychy	12	22
5.	Wisła Kraków	12	20
6.	Arka Gdynia	12	20
7.	Motor Lublin	12	19
8.	Bruk-Bet Termalica Nieciecza	12	16
9.	Lechia Gdańsk	11	16
10.	GKS Katowice	12	16
11.	Wisła Płock	12	16
12.	Stal Rzeszów	12	14
13.	Polonia Warszawa	11	13
14.	Resovia	12	11
15.	Zagłębie Sosnowiec	12	10
16.	Znicz Pruszków	12	10
17.	Podbeskidzie Bielsko-Biala	12	9
18.	Chrobry Głogów	12	9

Awans

Baraż

Spadek